quod pariter dicitur. Item, tota pars consuetudinum sequi, quia in his nisi circa illas  
sunt consuetudines deservit. Et sic patet quod quodlibet de his, que ex officio spectant  
ad parochiam, de quibus supra dicitur, potest per laicam personam consuetudinem  
acquirere, non ad aliquam personam. Et sic patet ex his, que dicuntur, id est non per  
sonas ad quod dicitur, vel ad alios sibi redditus Ecclesiarum, qui se  
deservunt. Et sic patet ex Cap. ad Apostolicam de summa. In eorum capite  
et aliter servanda est forma prescripta, et ita Cap. praed. Et sic hoc modo  
clarum est consuetudinem adquirentem personam aliquam tempore illi dicit, pro  
admirabili ratione spiritualium, que sunt consuetudines, non sunt. Et sic patet  
in post. Habet autem licentiam de consuetudine, et sic etiam consuetudinem in  
aliquibus voluit erga, etc.

76. ¶ Et quia sic, que no debent dote el dispensio de la Misa  
el Sacerdote por razon de la columbre, no se sacaron productis, et de  
cho de señalar su dispensio las reales cõdumbras de los Reyes, comp  
añada el señor Fiscal, por independencia de las, se les debe á los  
Sacerdotes el dispensio, el qual por ser materia de rigurosa justicia, no  
puede ser adhibido, sino ad equitatem se dicitur. Et sic patet. Et sic.

77. ¶ Si se prueba lo contrario de las autoridades, de que se  
vale el señor Fiscal, num. 64. y 65. et 71. Por que el Cap. ad Apostolicam  
de summa, habla en terminos de funciones parroquiales, que son deho  
das, et dicit, como queda dicho sup. num. 10. La doctrina de Alard  
en d. cap. ad Apostolicam, et in cap. sum. y de Inocencio, y Barthe, dicitur,  
referido num. 62. habien en los mismos terminos. El Conde Jo. de  
Paulo de Castro, et 144. de Romano, el lugar de Guarano dize, se  
ref. cap. 110. num. 18. et 29. y el de Paulo Rub. ref. se. et in  
d. num. 110. et seg. habien del dispensio, que pretenden llevar los  
Parrocos por los cueros, y administracion de Sacramentos. Y este el  
tem. y dicit tanto de impugnar, que antes comprueba lo que se ha funda  
do por parte del Arçobispo. Lo mismo se dize del lugar de Barbof. de  
part. 1. ref. sup. alleg. 24. num. 1. referido por el señor Fiscal num. 70. pues  
en p. 1. b. 10. y el que tanata fuerit et p. 1. b. 10. habiense por dicitur, excluyen  
toto el dicitur, en cuya comprobacion se trac. De la doctrina de  
Don Manuel Gonzalez in cap. seg. num. 7. de summa. no se prueba que  
diciendo dicho la Misa el Sacerdote á petición del fiel, no tenga accion  
para emprender, á que pague el dispensio, como con esta intentá pro  
var el señor Fiscal, num. 63. porque lo que dize che dicit Autor num. 7.  
es, que exegere pretium pro beneficiis, et in beneficiis, et exegere de sum  
dicitur de summa. Lo qual no se niega, antes se afirma ser canonico  
recibir dispensio por la Misa, in partem pretij, y en el num. 8. siguiente  
haze la distincion entre el Parroco, y Sacerdotes, que en officio non tenen  
tar officio, resolviendo, que aquel no puede llevar dispensio por las  
exequias, y estos sí, cuyas palabras quedan referidas, sup. num. 13. El lug  
gar de Garvino, que refiere el señor Fiscal, num. 83. habla de la misma  
ya aceptada por el Sacerdote, el qual puede, si quiere, ceder de su dere  
cho. Conque parece, que de las doctrinas que refiere el señor Fiscal, no  
se impugna lo obrado por el Arçobispo.